

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนน คสล.โดยฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านขาม หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต(ปูบน Tack Coat) ทหนา ๐.๐๔ m. กว้าง ๔.๐๐m. ยาวรวม ๒๕๔.๐๐m. ไม่มีไหล่ทาง งบประมาณ ๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท(สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำความสะอาดผิวจราจรเดิม(คสล.) ลาดยาง Tack Coat ปูแอสฟัลติกคอนกรีตหนา ๐.๐๔ ม.ตีเส้นจราจร
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๓๓๕,๕๒๖.๐๐ บาท(สามแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)
อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ใช้ค่า Factor F งานทาง (๑.๓๖๐๗) ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๘๑ เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนน จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกลี ตำแหน่ง รองปลัด อบต.๑	ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นายศตวรรษ แสนเมือง ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ.....
๖.๓ นายเชิด ประทุมชาติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ.....

ราคากลางงานซ่อมแซมถนนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

โครงการ โครงการซ่อมแซมถนน คสล. โดยฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านขาม หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ดำเนินการ สถานที่ดำเนินการ กำนันตำบลบ้านขาม หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม ตามแบบ อนุมัติ.บ้านขามกำหนด

รายละเอียดของงาน ฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต(ปูน Tack Coat) ทน 0.04m. กว้าง 4.00m. ยาวรวม 254.00m. ไม่มีไหล่ทาง ราคาากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาทุนxFN	คิดเป็น
1	งานผิวทาง - งานลาดยาง Tack Coat - งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 cm.	ตร.ม.	1,016.00	14.31	14,542.10	1.3607	19,787.43	19,787.43
2	งานสีบนผิวทาง(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	1,016.00	212.64	216,039.76	1.3607	293,965.31	293,965.31
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	57.15	280.00	16,002.00	1.3607	21,773.92	21,773.92
			1	-	-	-	-	-
							TOTAL	335,526.66
								335,526.00


ตัวอักษร(สามแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกสี)

รองปลัด อบต.บ้านขาม



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศตวรรษ แสนเมือง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชิด ประทุมชาติ)

วิศวกรโยธา